
Хабаровский край
(наименование субъекта Российской Федерации)

Амурский муниципальный район
(наименование муниципального образования)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 431

РЕШЕНИЕ

«Об» сентября 2021 г, №  / ' / '
(дата>  с.Болонь

(место проведения заседания)

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты 
труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 
Выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва, утвержденным постановлением ЦИК России от 
23 июня 2021 года № 12/94-8, участковая избирательная комиссия избирательного 
участка № 431

РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 431 с правом решающего голоса, работающих в 
комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 
созыва (прилагается).
2. Секретарю участковой избирательной комиссии Т.И. Журовой

(инициалы, фамилия)
ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего 
голоса с графиком работы под подпись; вести учет отработанного членами 
Участковой избирательной комиссии времени; осуществлять контроль за 
исполнением настоящего решения.

участковой
комиссии

ковои
комиссии

(подпись)
Д.В. Русских

одпись)

(инициалы, фамилия)

Т.И. Журова
(инициалы, фамилия)



У частковой «оыиссмн M 4 3 J ______________________ _____

Г Р А Ф И К  Р А Б О Т Ы

(m w ch d uh h c  юбиржтельмой комиссии, номер избирательного)-части)

с правом р н ш ю ш ^ о  голоса, работаю щ их в комиссии не на постоянной (ш татной) основе на
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

и а _______ Сентябрь_______  2021 года
(месяцы)

Кммчестм чаем цбшы чдеим п ( м р т м о 1 котксха, мЬтшоанпв комкем ве ка ппгтпакчИ (■ п т и * )  « в о е *
Чвсл» месяца f)n H  J w p i  

Дтяцпи '
*йТЧ» ТПЧИИ 

Нпр.... М" " " 0 м ”-f]----Тим** Туюяа Ирм»

1 2 3 4 S * i * 9 10 И 12 13 14 IS 16 17 18 19
06.09.2021 5 з 3 2 2 2 2 2 2
07.09,2021 5 3 3 1 3 3 1 3 3
08.09 2021 4 3 3 3 2 J 3
09.09.2021 4 3 3 3 1 1 1 3 3
10.09.2021 4 3 3 3 3 3 1
11.09.2021 С 8 8 3 3 3
12.09.2021 В 8 3 3 3 3
13 09.202 1 4 5 3 3 3 5 3 3
14.09.2021 5 5 3 2 3 3 5
15 09.2021 5 3 1 5 3 5
16.09.2021 5 3 5 4 3 1 3 3 3
17 09Ю 21 14 14 14 14 14 14 14 14 14
1*09.2021 С 14 14 14 14 t4 !4 14 14 14
19.09.202! В 17,5 17 17 17 17 17 17 17
20.09.2021 2 2

ВСЕГО Чесе* 1Н Я 7М« *ьза 71М 6J.04 71JJ* 634» 71,10 714» • м МО 04» •А* 4 4» W

П щ т  ч л ш
p f ' фу / ф ■7р ф f)4- # • / лР ■PHi

Секретарь избирательной комиссии

^ a £ _ j g g _  «М.

Ж урова Т атьяна Игоревна

(расшчфрома подлит)


